
UCHWAŁA NR VI/32/2015
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka  Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm2).) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie stanowiącym załącznik do 
Uchwały Nr L/345/10 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 27 września 2010 r. w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
organizacyjnej – Gminnego Ośrodka Sportu, Turystyki i Rekreacji w Dźwirzynie w § 6 w ust. 1 dodaje się ppkt. j - 
k w brzmieniu:

„j) świetlice wiejskie,

k) place zabaw i boiska sportowe”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 
911,1146, 1626 i 1877

Id: 2C801857-FAC5-447F-BCEB-831CDA70DFD8. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W celu usprawnienia zarządzania i administrowania świetlicami wiejskimi, proponuje się zadanie to 
przenieść z Urzędu do gminnej jednostki organizacyjnej – GOSTiR-u, który zadania te wykonuje w stosunku do 
pozostałego majątku komunalnego.

W stosunku do placów zabaw i boisk sportowych zmiana statutu ma charakter porządkowy, gdyż obiektami 
tymi wspomniana jednostka faktycznie już zarządza.

Id: 2C801857-FAC5-447F-BCEB-831CDA70DFD8. Uchwalony Strona 1




